
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Jueves 7 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 62810

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
40

24
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN

40248 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría de Asuntos
Exteriores,  Unión  Europea  y  Cooperación.  Objeto:  Concesión  de
servicio de cafetería-comedor y máquinas vending para la sede de
Marqués de Salamanca del Ministerio de Asuntos Exteriores, Unión
Europea y Cooperación. Expediente: 2024.12.01.0024.C.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Subsecretaría  de  Asuntos  Exteriores,  Unión  Europea  y

Cooperación.
1.2) Número de identificación fiscal: s2812001B.
1.3) Dirección: Plaza de la Provincia, 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28012.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913799292.
1.11) Correo electrónico: mesa.contratacion@maec.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WD0PVpy2zUEQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES300.

3.  Descripción de la  licitación:  Concesión de servicio  de cafetería-comedor  y
máquinas vending para la sede de Marqués de Salamanca del Ministerio de
Asuntos  Exteriores,  Unión  Europea  y  Cooperación  (CPV:  55330000  y
55300000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: Arla Gourmet SL.
5.2) Número de identificación fiscal: B05496120.
5.3) Dirección: Antonio Suárez 10 PTL A Oficina 217.
5.4) Localidad: Alcalá de Henares.
5.6) Código postal: 28802.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 103.636,36 euros.

Madrid, 4 de noviembre de 2024.- Subsecretario de Asuntos Exteriores, Unión
Europea y Cooperación, Xavier Martí Martí.

ID: A240050001-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-06T14:55:57+0100




